WETRANS
SCB 环氧浇注干式变压器
系列
母线领军企业及配电系统
解决方案服务商
企业简介
 威腾电气（股票代码：688226）

产品特点及制造工艺
技术参数
订货须知
05
08
21
01
        威腾 WETRANS 系列 SCB 环氧浇注干式变压器是集安全、可靠、节能、低噪
音为一体的电能转换设备。
        威腾电气为您提供 10kV 系列容量 50kVA――4000 kVA；35kV 系列容量
1000 kVA――20000 kVA 产品。广泛应用于公共设施、基础建设、高层建筑、发电、
光伏、储能等，可以满足多种环境下的应用，为您提供稳定可靠的电能转换，助您节能
增效。威腾电气可为您的特殊场景提供定制化的服务。
变压器符合以下标准
● GB 1094          《电力变压器》
● GB / T10228   《干式电力变压器技术参数和要求》
● IEC 60076      《电力变压器》
● GB  20052      《三相配电变压器能效限定值及能效等级》
● GB  4208        《外壳防护等级》
5. 高压端子
6. 低压端子
7. 铁轭垫块
8. 夹件（滚轮）
9. 风冷系统
1. 铁芯
2. 高压绕组
3. 低压绕组
4. 绝缘筒
1
2
5
98
7
6
4
3
WETRANS 系列 SCB 干式变压器
03
WETRANS